
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  12439
   4530
   4528

Praha 18 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
 1.     Martin Halama                                40        1.           347

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Ondřej Lněnička                              41        1.          1046
 2.     Kateřina Tůmová                              39        5.           839
 3.     Leona Kvasnicová                             41        2.           826
 4.     Lukáš Wencl                                  39        3.           753

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Kabický                                 52        1.          1081
 2.     Jan Mikulecký                                37        2.           941
 3.     Věra Ježková                                 52        3.           932
 4.     Stanislav Tomášek                            68        4.           840
 5.     Anna Císařová                                58        5.           882

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Iveta Lojková                                46        1.           819
 2.     Lenka Pospíšilová                            53        5.           729
 3.     Václav Šorel                                 77        8.           647

Volební strana č. 6 - KOALICE - ZELENÍ, KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ - MÁTE PRÁVO
 1.     Tomáš Raška                                  48        1.           512
 2.     Václav Losík                                 35        3.           435

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Emil Kassl                                   64        4.           380

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Oldřich Miffek                               64        1.           736
 2.     Ondřej Miffek                                32        4.           681
 3.     Ondřej Lerch                                 38        2.           675

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana s podporou občanského sdružení Zdravé 
Letňany

 1.     Olaf Deutsch                                 57        1.           451
 2.     Ivan Polák                                   33        4.           391

B) Jména a příjmení náhradníků:
547417 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
 1.     Josef Kašík                                  36        8.           320
 2.     Jakub Kratochvíl                             35        5.           316
 3.     Barbora Kašíková                             34        2.           280
 4.     Vladimír Lukavský                            43        3.           273
 5.     Lenka Trnková                                27        4.           278
 6.     Romana Škopková                              53        6.           275
 7.     Romana Khauerová                             41        7.           259
 8.     Markéta Krummerová                           34        9.           260
 9.     Petr Bursík                                  34       10.           238
10.     Vladimíra Koubová                            35       11.           248
11.     Irena Šípová                                 36       12.           264
12.     Vasyl Tarčynec                               41       13.           242
13.     Lenka Literová                               35       14.           260
14.     Pavel Moses                                  36       15.           258
15.     Tomáš Brich                                  20       16.           240
16.     Milan Svatoš                                 42       17.           245
17.     Vojtěch Flégl                                70       18.           226
18.     Jan Jouza                                    35       19.           247
19.     Lenka Vilánková                              37       20.           232
20.     Vojtěch Šamla                                22       21.           214

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
 1.     Milan Bušek                                  41        4.           743
 2.     Eva Turková                                  50        6.           747
 3.     Axel Sládek                                  42        7.           713
 4.     Rostislav Koňařík                            56        8.           807
 5.     Bohuslav Turek                               68        9.           727
 6.     Valerie Zemanová                             82       10.           724
 7.     Zlata Hájková                                77       11.           718
 8.     Jaroslav Bulíř                               45       12.           729
 9.     Zlatuše Tůmová                               51       13.           762
10.     Petra Drábiková                              40       14.           689
11.     Petra Medlínová                              40       15.           716
12.     Monika Kamarýtová                            46       16.           708
13.     Petra Kavúrová                               31       17.           695
14.     Michaela Roubalová                           41       18.           705
15.     Jan Glässner                                 41       19.           658
16.     Daniel Škvor                                 47       20.           644
17.     Kateřina Sajfrtová                           28       21.           622

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Čmelík                                 27        6.           815
 2.     Václav Havlíček                              39        7.           810
 3.     Michal Türkott                               44        8.           791
 4.     Michal Tomášek                               37        9.           799
 5.     Jiří Hrych                                   44       10.           792
 6.     Vladimír Běhůnek                             73       11.           793
 7.     Filip Zikmund                                25       12.           790
 8.     Tomáš Diblík                                 41       13.           774
 9.     Patrik Jirout                                35       14.           770
10.     Zdenka Sýkorovská                            53       15.           772
11.     Gustav Škuthan                               63       16.           758
12.     Martina Ferencová                            38       17.           776

547417 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Helena Lukešová                              46       18.           745
14.     Andrea Dvořáková                             27       19.           734
15.     Gabriela Dobroňová                           37       20.           721
16.     Jan Křehla                                   36       21.           671

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Michaela Řepová                              48        3.           636
 2.     Oto Pařízek                                  41        2.           623
 3.     Petr Rendek                                  48        4.           610
 4.     Marián Danko                                 32        6.           574
 5.     Marie Eiblová                                26        7.           607
 6.     Michal Plíva                                 48        9.           573
 7.     Petr Sedláček                                39       10.           567
 8.     Pavel Michl                                  37       11.           551
 9.     Václav Kadeřábek                             66       12.           566
10.     Roman Tůša                                   48       13.           543
11.     Pavlína Harbutová                            69       14.           541
12.     Jiří Průša                                   54       15.           531
13.     Zbyněk Tikal                                 50       16.           534
14.     Jakub Široký                                 23       17.           531
15.     Martin Hrádek                                25       18.           529
16.     Hana Borůvková                               41       19.           481
17.     Zdeněk Brož                                  77       20.           461
18.     Eva Brožová                                  74       21.           408

Volební strana č. 6 - KOALICE - ZELENÍ, KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ - MÁTE PRÁVO
 1.     Anna Klapetková                              27        6.           435
 2.     Radek Čermák                                 34        2.           411
 3.     Miloslava Coufalová                          32        4.           415
 4.     Ladislav Hartmann                            62        5.           381
 5.     Pavel Mach                                   39        7.           397
 6.     Jiří Štegl                                   52        8.           393
 7.     Jan Zubatý                                   27        9.           386
 8.     Filip Cvejn                                  39       10.           386
 9.     Pavla Tomasová                               39       11.           370
10.     Pavel Filípek                                56       12.           412
11.     Anna Ocilková                                31       13.           373
12.     Jaroslav Čermák                              57       14.           369
13.     David Vavřínka                               26       15.           366
14.     Milan Sliacky                                41       16.           361
15.     Pavla Wolfová                                65       17.           337
16.     Eva Hanusová                                 34       18.           330
17.     Pavel Bechyňák                               60       19.           332
18.     Jan Mašek                                    42       20.           317
19.     Zuzana Krausová                              56       21.           310

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Streit                                  50        1.           361
 2.     Petr Kořínek                                 36        2.           339
 3.     Karol Klusáček                               71        3.           333
 4.     Miroslav Kapek                               59        5.           314
 5.     Josef Daniš                                  54        6.           312
 6.     Josef Salinka                                69        7.           299
 7.     Jan Vozár                                    34        8.           316
 8.     Jiří Rytych                                  65        9.           302
 9.     Vladimír Tošek                               67       10.           304
10.     Jiří Michna                                  64       11.           300

547417 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Konečný                                 68       12.           311
12.     Marta Kotěrová                               69       13.           296
13.     Bedřich Jiránek                              80       14.           292
14.     Zdeněk Franc                                 55       15.           307
15.     Rudolf Pilař                                 71       16.           291
16.     Antonín Matyska                              71       17.           293
17.     Otakar Sochůrek                              82       18.           285
18.     Ladislav Vácha                               70       19.           278
19.     Jaroslav Gronát                              81       20.           274
20.     Alois Červenka                               82       21.           262

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Slavata                                40        5.           666
 2.     Marcela Dudková                              44        3.           625
 3.     Jan Rejman                                   34        6.           605
 4.     Martin Krupár                                36        7.           590
 5.     Halina Ničová                                60        8.           599
 6.     Stanislav Králík                             66        9.           599
 7.     Petr Cirman                                  37       10.           590
 8.     Natalja Moravcová                            44       11.           584
 9.     Milan Blažek                                 40       12.           599
10.     Bohuslav Mašek                               42       13.           587
11.     Helena Říhová                                67       14.           593
12.     Jiří Hladík                                  36       15.           601
13.     Igor Vláčil                                  59       16.           584
14.     Ivana Hendrychová                            37       17.           567
15.     Milan Kuželka                                42       18.           571
16.     Antonín Brož                                 86       19.           536
17.     Michaela Bastlová                            70       20.           522
18.     Bohumil Polívka                              78       21.           480

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana s podporou občanského sdružení Zdravé 
Letňany

 1.     Vladislav Tobias Esner                       32        2.           387
 2.     Jaroslava Šebková                            53        3.           385
 3.     Jan Wagner                                   58        5.           364
 4.     Lubor Pavlíček                               58        6.           386
 5.     Zbyněk Walter                                49        7.           366
 6.     Lenka Wagnerová                              53        8.           381
 7.     Lucie Hauserová                              32        9.           358
 8.     Miroslava Juzová                             68       10.           340
 9.     Vladislav Fryč                               42       11.           364
10.     Jan Hrubý                                    31       12.           344
11.     Pavla Vacková                                56       13.           346
12.     Petr Matoušek                                29       14.           344
13.     Viktorie Loubová                             20       15.           334
14.     Petr Šebek                                   27       16.           338
15.     Jan Krupka                                   43       17.           340
16.     Jiří Pázler                                  61       18.           324
17.     Pavel Rydel                                  74       19.           317
18.     Věra Hofmanová                               61       20.           307
19.     Stanislava Chramostová                       44       21.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů

547417 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5522, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Halama                                    347
              2.    Barbora Kašíková                                 280
              3.    Vladimír Lukavský                                273
              4.    Lenka Trnková                                    278
              5.    Jakub Kratochvíl                                 316
              6.    Romana Škopková                                  275
              7.    Romana Khauerová                                 259
              8.    Josef Kašík                                      320
              9.    Markéta Krummerová                               260
             10.    Petr Bursík                                      238
             11.    Vladimíra Koubová                                248
             12.    Irena Šípová                                     264
             13.    Vasyl Tarčynec                                   242
             14.    Lenka Literová                                   260
             15.    Pavel Moses                                      258
             16.    Tomáš Brich                                      240
             17.    Milan Svatoš                                     245
             18.    Vojtěch Flégl                                    226
             19.    Jan Jouza                                        247
             20.    Lenka Vilánková                                  232
             21.    Vojtěch Šamla                                    214

Volební strana č. 2 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:     87, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Bilá                                     60
              2.    Valentína Kocová                                  27

Volební strana č. 3 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  15571, hranice:      815,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Lněnička                                 1046
              2.    Leona Kvasnicová                                 826
              3.    Lukáš Wencl                                      753
              4.    Milan Bušek                                      743
              5.    Kateřina Tůmová                                  839
              6.    Eva Turková                                      747
              7.    Axel Sládek                                      713
              8.    Rostislav Koňařík                                807
              9.    Bohuslav Turek                                   727
             10.    Valerie Zemanová                                 724
             11.    Zlata Hájková                                    718
             12.    Jaroslav Bulíř                                   729
             13.    Zlatuše Tůmová                                   762
             14.    Petra Drábiková                                  689
             15.    Petra Medlínová                                  716
             16.    Monika Kamarýtová                                708
             17.    Petra Kavúrová                                   695
             18.    Michaela Roubalová                               705
             19.    Jan Glässner                                     658
             20.    Daniel Škvor                                     644

547417 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Kateřina Sajfrtová                               622

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16987, hranice:      888,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Kabický                                    1081
              2.    Jan Mikulecký                                    941
              3.    Věra Ježková                                     932
              4.    Stanislav Tomášek                                840
              5.    Anna Císařová                                    882
              6.    Milan Čmelík                                     815
              7.    Václav Havlíček                                  810
              8.    Michal Türkott                                   791
              9.    Michal Tomášek                                   799
             10.    Jiří Hrych                                       792
             11.    Vladimír Běhůnek                                 793
             12.    Filip Zikmund                                    790
             13.    Tomáš Diblík                                     774
             14.    Patrik Jirout                                    770
             15.    Zdenka Sýkorovská                                772
             16.    Gustav Škuthan                                   758
             17.    Martina Ferencová                                776
             18.    Helena Lukešová                                  745
             19.    Andrea Dvořáková                                 734
             20.    Gabriela Dobroňová                               721
             21.    Jan Křehla                                       671

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  12061, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Lojková                                    819
              2.    Oto Pařízek                                      623
              3.    Michaela Řepová                                  636
              4.    Petr Rendek                                      610
              5.    Lenka Pospíšilová                                729
              6.    Marián Danko                                     574
              7.    Marie Eiblová                                    607
              8.    Václav Šorel                                     647
              9.    Michal Plíva                                     573
             10.    Petr Sedláček                                    567
             11.    Pavel Michl                                      551
             12.    Václav Kadeřábek                                 566
             13.    Roman Tůša                                       543
             14.    Pavlína Harbutová                                541
             15.    Jiří Průša                                       531
             16.    Zbyněk Tikal                                     534
             17.    Jakub Široký                                     531
             18.    Martin Hrádek                                    529
             19.    Hana Borůvková                                   481
             20.    Zdeněk Brož                                      461
             21.    Eva Brožová                                      408

Volební strana č. 6 - KOALICE - ZELENÍ, KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ - MÁTE PRÁVO
Počet hlasů pro stranu:   8028, hranice:      420,2

547417 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Raška                                      512
              2.    Radek Čermák                                     411
              3.    Václav Losík                                     435
              4.    Miloslava Coufalová                              415
              5.    Ladislav Hartmann                                381
              6.    Anna Klapetková                                  435
              7.    Pavel Mach                                       397
              8.    Jiří Štegl                                       393
              9.    Jan Zubatý                                       386
             10.    Filip Cvejn                                      386
             11.    Pavla Tomasová                                   370
             12.    Pavel Filípek                                    412
             13.    Anna Ocilková                                    373
             14.    Jaroslav Čermák                                  369
             15.    David Vavřínka                                   366
             16.    Milan Sliacky                                    361
             17.    Pavla Wolfová                                    337
             18.    Eva Hanusová                                     330
             19.    Pavel Bechyňák                                   332
             20.    Jan Mašek                                        317
             21.    Zuzana Krausová                                  310

Volební strana č. 7 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    124, hranice:       26,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Božena Tománková                                  19
              2.    Milena Cambelová                                  30
              3.    Jaroslav Ryvola                                   33
              4.    Daniel Hejtmánek                                  20
              5.    Karel Bauer                                       22

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6449, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Streit                                      361
              2.    Petr Kořínek                                     339
              3.    Karol Klusáček                                   333
              4.    Emil Kassl                                       380
              5.    Miroslav Kapek                                   314
              6.    Josef Daniš                                      312
              7.    Josef Salinka                                    299
              8.    Jan Vozár                                        316
              9.    Jiří Rytych                                      302
             10.    Vladimír Tošek                                   304
             11.    Jiří Michna                                      300
             12.    Jiří Konečný                                     311
             13.    Marta Kotěrová                                   296
             14.    Bedřich Jiránek                                  292
             15.    Zdeněk Franc                                     307
             16.    Rudolf Pilař                                     291
             17.    Antonín Matyska                                  293
             18.    Otakar Sochůrek                                  285

547417 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Ladislav Vácha                                   278
             20.    Jaroslav Gronát                                  274
             21.    Alois Červenka                                   262

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12590, hranice:      658,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Miffek                                   736
              2.    Ondřej Lerch                                     675
              3.    Marcela Dudková                                  625
              4.    Ondřej Miffek                                    681
              5.    Karel Slavata                                    666
              6.    Jan Rejman                                       605
              7.    Martin Krupár                                    590
              8.    Halina Ničová                                    599
              9.    Stanislav Králík                                 599
             10.    Petr Cirman                                      590
             11.    Natalja Moravcová                                584
             12.    Milan Blažek                                     599
             13.    Bohuslav Mašek                                   587
             14.    Helena Říhová                                    593
             15.    Jiří Hladík                                      601
             16.    Igor Vláčil                                      584
             17.    Ivana Hendrychová                                567
             18.    Milan Kuželka                                    571
             19.    Antonín Brož                                     536
             20.    Michaela Bastlová                                522
             21.    Bohumil Polívka                                  480

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana s podporou občanského sdružení Zdravé 
Letňany

Počet hlasů pro stranu:   7471, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olaf Deutsch                                     451
              2.    Vladislav Tobias Esner                           387
              3.    Jaroslava Šebková                                385
              4.    Ivan Polák                                       391
              5.    Jan Wagner                                       364
              6.    Lubor Pavlíček                                   386
              7.    Zbyněk Walter                                    366
              8.    Lenka Wagnerová                                  381
              9.    Lucie Hauserová                                  358
             10.    Miroslava Juzová                                 340
             11.    Vladislav Fryč                                   364
             12.    Jan Hrubý                                        344
             13.    Pavla Vacková                                    346
             14.    Petr Matoušek                                    344
             15.    Viktorie Loubová                                 334
             16.    Petr Šebek                                       338
             17.    Jan Krupka                                       340
             18.    Jiří Pázler                                      324
             19.    Pavel Rydel                                      317
             20.    Věra Hofmanová                                   307
             21.    Stanislava Chramostová                           304

547417 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:29 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renáta Trojanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547417 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 18 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84890               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů           5522   21      84890,00            6,50
č. 2 - Romská demokratická strana           87    2       8084,76            1,07
č. 3 - Pro Prahu                         15571   21      84890,00           18,34
č. 4 - Občanská demokratická strana      16987   21      84890,00           20,01
č. 5 - TOP 09                            12061   21      84890,00           14,20
č. 6 - MÁTE PRÁVO                         8028   21      84890,00            9,45
č. 7 - DOMOV                               124    5      20211,90            0,61
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     6449   21      84890,00            7,59
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      12590   21      84890,00           14,83
č.10 - Piráti s podp. Zdravé Letňany      7471   21      84890,00            8,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana svobodných občanů
      Pro Prahu
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      MÁTE PRÁVO
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Piráti s podp. Zdravé Letňany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16987,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.           15571,00     3 - Pro Prahu                     
   3.           12590,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           12061,00     5 - TOP 09                        
   5.            8493,50     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            8028,00     6 - MÁTE PRÁVO                    
   7.            7785,50     3 - Pro Prahu                     
   8.            7471,00    10 - Piráti s podp. Zdravé Letňany 
   9.            6449,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            6295,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            6030,50     5 - TOP 09                        
  12.            5662,33     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            5522,00     1 - Strana svobodných občanů      
  14.            5190,33     3 - Pro Prahu                     
  15.            4246,75     4 - Občanská demokratická strana  

547417 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            4196,66     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            4020,33     5 - TOP 09                        
  18.            4014,00     6 - MÁTE PRÁVO                    
  19.            3892,75     3 - Pro Prahu                     
  20.            3735,50    10 - Piráti s podp. Zdravé Letňany 
  21.            3397,40     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Strana svobodných občanů           1
 3 - Pro Prahu                          4
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - TOP 09                             3
 6 - MÁTE PRÁVO                         2
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       3
10 - Piráti s podp. Zdravé Letňany      2

........................................00:29 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Renáta Trojanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547417 - str. č. 11


